
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I METODOLOGJISË SË MËSIMDHËNIES 

 
 

_______________________________________________________________________________________________________________________ 
Adresa: Rruga “Boradin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

 

 

GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2020-2021, PËR STUDENTËT E MBARTUR 

 

Viti i parë: “Bachelor” në Mësuesi për Arsimin fillor (15.03.2021-28.03.2021) 

 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e provimit                         (Studentët e mbartur) 

Data  Numri i grupi Salla Ora  

a) Provime lëndore 

1 Filozofi dhe sociologji edukimi F.Kristo,N.Kreka Me shkrim 17.03.2021  ONLINE    9.00 

2 Shkrim akademik P.Gjoci,E.Dedja  22.03.2021  110 9.00 

 

 DREJTUESI I DEPARTAMENTIT                                                                                                                             Zv/DEKANI 

Prof.as.dr. Xhevdet ZEKAJ                                                                                                                              Prof.as.dr. Shpëtim ÇAUSHI 

 

 
 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
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FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 
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_______________________________________________________________________________________________________________________ 
Adresa: Rruga “Boradin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

 

GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2020-2021, PËR STUDENTËT E MBARTUR 

 

Viti i dytë: “Bachelor” në Mësuesi për Arsimin fillor (15.03.2021-28.03.2021)    

 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e provimit (Studentët e mbartur) 

Data Numri i grupi Salla Ora  

a) Provime lëndore 

1 Psikologji edukimi dhe praktikat e te nxenit J.Myftiu Me shkrim 16.03.2011  103 9.00 

2 Metodologji e mesimdhenies P.Gjoci,E.Dedja Me shkrim 20.03.2021  103 9.00 

5 L.zgj. Kërcim T.Ibërshimi Me shkrim 25.03.2021  103 9.00 

 

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTIT                                                                                                                             Zv/DEKANI 

Prof.as.dr. Xhevdet ZEKAJ                                                                                                                              Prof.as.dr. Shpëtim ÇAUSHI 

 

 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
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Adresa: Rruga “Boradin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

 

                                                GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2020-2021, PËR STUDENTËT E MBARTUR 

 

Viti i tretë: “Bachelor” në Mësuesi për Arsimin fillor (15.03.2021-28.03.2021) 

 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e 

provimit 

                            (Studentët e mbartur) 

Data Numri i grupi Salla Ora  

a) Provime lëndore 

1 Didaktikë e matematikës A.Muharremi Me shkrim 24.03.2021  103 9.00 

9.00 

2 Didaktikë e biologjisë P.Naqellari Me shkrim 16.03.2021  

 

UE 127 9.00 

3 Didaktikë e kimisë F.Cani,B.Hoxha Me shkrim 20.03.2021  UE 127 9.00 

5 Didaktikë e gjeografisë Q.Lirza Me shkrim 26.03.2021  

 

EU 310 9.00 

9.00 

 

 DREJTUESI I DEPARTAMENTIT                                                                                                                             Zv/DEKANI 

Prof.as.dr. Xhevdet ZEKAJ                                                                                                                              Prof.as.dr. Shpëtim ÇAUSHI 
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Adresa: Rruga “Boradin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

 

 

GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2020-2021, PËR STUDENTËT E MBARTUR 

 

Viti i parë: “Bachelor” në Mësuesi për Arsimin Parashkollor (15.03.2021-28.03.2021) 

 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e provimit (Studentët e mbartur) 

Data Numri i grupi Salla Ora  

a) Provime lëndore 

1 Filozofi dhe sociologji edukimi F.Kristo,N.Kreka Me shkrim 17.03.2021  ONLINE 9.00 

2 Matematika elementare E.Domi Me shkrim 23.03.2021  104 9.00 

 

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTIT                                                                                                                             Zv/DEKANI 

Prof.as.dr. Xhevdet ZEKAJ                                                                                                                              Prof.as.dr. Shpëtim ÇAUSHI 
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Adresa: Rruga “Boradin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

 

  

 

GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2020-2021, PËR STUDENTËT E MBARTUR 

 

Viti i dytë: “Bachelor” në Mësuesi për Arsimin Parashkollor (15.03.2021-28.03.2021) 

 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e provimit (Studentët e mbartur) 

Data Numri i grupi Salla Ora  

a) Provime lëndore 

1 Kurrikula dhe metodologji te mesimdhenies Xh.Zekaj,A.Çota Me shkrim 18.03.2021  110 9.00 

2 Psikologji edukimi V.Alterziu,M.Lufta Me shkrim 23.03.2021  110 9.00 

4 Koreografi A.Ibërshimi Me shkrim 27.03.2021  110 9.00 

 

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTIT                                                                                                                             Zv/DEKANI 

Prof.as.dr. Xhevdet ZEKAJ                                                                                                                              Prof.as.dr. Shpëtim ÇAUSHI 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
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FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 
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GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2020-2021, PËR STUDENTËT E MBARTUR 

 

              Viti i tretë: “Bachelor” në Mësuesi për Arsimin Parashkollor (15.03.2021-28.03.2021) 

 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e provimit (Studentët e mbartur) 

Data  Numri i grupi 

 

Salla Ora  

a) Provime lëndore 

1 Edukim gjitheperfshires Dh.Turku,V.Haxhiymeri Me shkrim 16.03.2021  107 9.00 

9.00 

2 Didaktika e edukimit fizik dhe lojrat R.Çerepi,A.Shengjergji Me shkrim 27.03.2021  107 9.00 

9.00 

3 Etike profesionale e mesuesit M.Hodo,Xh.Zekaj Me shkrim 22.03.2021  107 9.00 

9.00 

5 Kukulla,drama,media H. Mullajonuzi Me shkrim 25.03.2021  107 9.00 

9.00 

6 Edukim teknologjik dhe didaktike. O.Bilali Me shkrim 19.03.2021  107  

 

 DREJTUESI I DEPARTAMENTIT                                                                                                                             Zv/DEKANI 

Prof.as.dr. Xhevdet ZEKAJ                                                                                                                              Prof.as.dr. Shpëtim ÇAUSHI 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
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_______________________________________________________________________________________________________________________ 
Adresa: Rruga “Boradin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

 

 

GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2020-2021, PËR STUDENTËT E MBARTUR 

 

   Viti i parë: Program profesional në “ Edukator për fëmijët 0-3 vjeç” (15.03.2021-28.03.2021) 

 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e provimit (Studentët e mbartur) 

Data  Numri i grupi 

 

Salla Ora  

a) Provime lëndore 

1 Filozofia e edukimit te femijerise se hershme. F.Kristo,N.Kreka, 

B.Kapllani,I.Zabzuni 

Me shkrim 18.03.2021  109 9.00 

2 Te nxenit dhe zhvillimi i hershem. V.Haxhiymeri,V.Alterziu 

Dh.Turku, A.Mali 

 

Me shkrim 26.03.2021  109 9.00 

3 Edukim muzikor Sh.Çaushi ONLINE 22.03.2021 ONLINE   

 

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTIT                                                                                                                             Zv/DEKANI 

Prof.as.dr. Xhevdet ZEKAJ                                                                                                                              Prof.as.dr. Shpëtim ÇAUSHI 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
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Adresa: Rruga “Boradin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

 

 

 

GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2020-2021, PËR STUDENTËT E MBARTUR 

 

     Viti i dytë: Program profesional në “ Edukator për fëmijët 0-3 vjeç” (15.03.2021-28.03.2021) 

 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e provimit (Studentët e mbartur) 

Data Numri i grupi Salla 

 

Ora  

a) Provime lëndore 

1 Vezhgimi dhe vleresimi i sjelljes se femijeve. A.Muharremi, M.Hodo 

O.Bilali 

Me shkrim 16.03.2021  109 9.00 

9.00 

9.00 

9.00 

2 Letersi per femije E.Gugu Me shkrim 26.03.2021  UE 117 11.00 

3 Te mesuarit nepermjet lojes B.Gani,O.Bilali,M.Hodo Me shkrim 23.03.2021  109 9.00 

9.00 

9.00 

4 Arti dhe krijimtaria ne femijerine e hershme. O.Bilali  19.03.2021  109  

 

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTIT                                                                                                                             Zv/DEKANI 

Prof.as.dr. Xhevdet ZEKAJ                                                                                                                              Prof.as.dr. Shpëtim ÇAUSHI 
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           GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2020-2021, PËR STUDENTËT STAZHIERË (15.03.2021-26.03.2021)  

 

 

Viti i dytë: “Master profesional” në Mësuesi në AMU për Matematikë-Fizikë me profil minor në Informatikë 

 

Nr. Disiplina 
Komisioni 

Forma e 

provimit 

(Studentët e mbartur) 

Data 
Nëngrupi 

 

 

Salla Ora 
a)  Provime lëndore 

1 
Pedagogjia speciale për 

arsimin gjithëpërfshirës. 
A.Turku,A.Tana,R.Çerepi Me shkrim 15.03.2021  

115 9
00 

 

2 
Didaktika e fizikës dhe 

vlerësimi. 
K.Dervishi Me shkrim 19.03.2021  

UE 411 9
00 

 

3 

Teknologjia e informacionit 

dhe komunikimi ne 

mesimdhenie. 

O.Balla,E.Vila Firmë 23.03.2021  

ONLINE 
 

 

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTIT 

 

 

 

 

     Zv/DEKANI 

 

 Prof.as.dr. Xhevdet ZEKAJ            Prof.as.dr. Shpëtim ÇAUSHI  
 

 
 
 

 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
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           GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2020-2021, PËR STUDENTËT STAZHIERË (15.03.2021-26.03.2021)  

 

 

         Viti i dytë: “Master profesional” në Mësuesi në AMU për Matematikë-Informatikë me profil minor në Fizikë 

 

Nr. Disiplina 
Komisioni 

Forma e 

provimit 

(Studentët e mbartur) 

Data 
Nëngrupi 

 

  Salla 
Ora 

a)  Provime lëndore 

1 
Pedagogjia speciale për arsimin 

gjithëpërfshirës 
A.Turku,A.Tana Me shkrim 15.03.2021  

115 

 

9
00 

 

2 Didaktika e fizikës dhe vlerësimi. K.Dervishi,B.Pupuleku Me shkrim 19.03.2021  
UE 411     9

00 

 

3 
Teknologjia e informacionit dhe 

komunikimi ne mesimdhenie. 
A.Myzeqari,E.Vila Firmë 23.03.2021 ONLINE 

 9
00 

 

6 
Aftësimi dhe përgatitja e mjeteve 

didaktike në fizikë 
D.Halili Me shkrim 26.03.2021 ONLINE 

 9
00 

 
 

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTIT 

 

              Zv/DEKANI 

Prof.as.dr.Xhevdet ZEKAJ                    Prof.as.dr. Shpëtim ÇAUSHI 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 
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DEPARTAMENTI I METODOLOGJISË SË MËSIMDHËNIES 
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GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2020-2021, PËR STUDENTËT STAZHIERË (15.03.2021-26.03.2021) 

 

         Viti i dytë: “Master profesional” në Mësuesi në AMU për Biologji-Kimi, profil minor Edukim mjedisor dhe shëndetësor 

 

Nr. Disiplina 
Komisioni 

Forma e 

provimit 

(Studentët e mbartur) 

Data Nëngrupi 
Salla 

Ora 
a)  Provime lëndore 

1 Pedagogjia speciale për arsimin gjithëpërfshirës A.Turku,A.Tana,R.Cerepi Me shkrim 15.03.2021  
115 9

00 

 

2 Didaktika e kimisë dhe vleresimi F.Cani,B.Hoxha Me shkrim 19.03.2021  
UE 

127 
9.00 

3 Edukim mjedisor B.Pupuleku,M.Kuçi Me shkrim 23.03.2021  
UE 

105 
9.00 

4 
Teknologjia e informacionit dhe komunikimi ne 

mesimdhenie. 
M.Agua, E.Vila Me shkrim 27.03.2021 ONLINE 

 
 

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTI  

 

                       Zv/DEKANI 

 

Prof.as.dr.Xhevdet ZEKAJ                         Prof.as.dr. Shpëtim ÇAUSHI 
 

 

 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
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DEPARTAMENTI I METODOLOGJISË SË MËSIMDHËNIES 
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           GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2020-2021, PËR STUDENTËT STAZHIERË (15.03.2021-26.03.2021)  

 

       Viti i dytë: “Master profesional” në Mësuesi në AMU për Gjuhë shqipe-Letërsi 

 

Nr. Disiplina 
Komisioni 

Forma e 

provimit 

(Studentët e mbartur) 

Data Nëngrupi 
Salla 

Ora 
a)  Provime lëndore 

1 
Pedagogjia speciale për arsimin 

gjithëpërfshirës 

Dh.Turku,L.Ibrahimi, 

A.Mali 
Me shkrim 15.03.2021  

115    9
00 

 

 

2 
Didaktika e gjuhës shqipe dhe 

vleresimi 
A.Ballhysa Me shkrim 20.03.2021  

UE 117 9
00 

 

3 
Teknologjia e informacionit dhe 

komunikimi ne mesimdhenie 
B.Tosumi,E.Vila Me shkrim 17.03.2021 ONLINE 

  

4 Pragmatika gjuhesore A.Basha Me shkrim 23.03.2021  UE 311 9
00 

5 L.zgj Etnofolklor V.Kalo Me shkrim 27.03.2021  UE 112 9
00

 

6 L.zgj.Histori e mendimit gjuhesor T.Toska Firmë 27.03.2021  UE 311 9
00

 

7 
L.zgj Fenomenologjia e 

socrealizmit 
I.Yzeiri Firmë 27.03.2021  

UE 112 
9

00
 

A 

DREJTUESI I DEPARTAMENTI  
Zv/DEKANI 

 

Prof.as.dr.Xhevdet Zekaj  Prof.as.dr. Shpëtim ÇAUSHI 
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           GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2020-2021, PËR STUDENTËT STAZHIERË (15.03.2021-26.03.2021)  
 

 

          Viti i dytë: “Master profesional” në Mësuesi në AMU per Gjuhën angleze me profil minor në Gjuhë shqipe 

 

Nr. Disiplina 
Komisioni 

Forma e 

provimit 

(Studentët e mbartur) 

Data Nëngrupi 
 

Salla Ora 
a)  Provime lëndore 

1 
Pedagogjia speciale për arsimin 

gjithëpërfshirës 

A.Turku,A.Tana, 

R.Ceperi 
Me shkrim 15.03.2021  

115 9
00 

 

 

2 
Didaktika e gjuhës shqipe dhe 

vleresimi 
A.Ballhysa Me shkrim 19.03.2021  

UE 117 13
00 

 

3 
Teknologjia e informacionit dhe 

komunikimi ne mesimdhenie 
E.Zeneli,E.Vila Firmë 23.03.2021  

 

ONLINE 
 

4 
L.zgj Histori e metodologjise se 

gjuhes angleze 
L.Kazazi Firmë 26.03.2021  

ONLINE 
 

 

 

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTI  

                         

                           Zv/DEKANI 

 

Prof.as.dr.Xhevdet ZEKAJ                                 Prof.as.dr. Shpëtim ÇAUSHI 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
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           GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2020-2021, PËR STUDENTËT STAZHIERË (15.03.2021-26.03.2021)  

       Viti i dytë: “Master profesional” në Mësuesi në AMU për Histori-Gjeografi me profil minor në Edukatë qytetare  

 

Nr. Disiplina 
Komisioni 

Forma e 

provimit 

(Studentët e mbartur) 

Data Nëngrupi 
 

Salla Ora 
a)  Provime lëndore 

1 
Pedagogjia speciale për 

arsimin gjithëpërfshirës 

Dh.Turku,L.Ibrahimi

O.Kotherja,A.Mali 
Me shkrim 15.03.2021  

115 9
00 

 

2 

Teknologjia e informacionit 

dhe komunikimi ne 

mesimdhenie 

E.Shengjergji,E.Vila Me shkrim 22.03.2021  

 

ONLINE 
 

3 
Monumente historike dhe 

natyrore 
Xh.Daja,A.Lila Me shkrim 24.03.2021  

UE 312 9
00 

 

4 
L.zgj.Histori e diaspores dhe 

mendimi histori shqiptar. 
F.Gjevori, Me shkrim 26.03.2021  

UE 310 9
00 

 

5 
L.zgj. Metodat hartografike ne 

gjeografi. 
V.Tavanxhiu Firmë 26.03.2021  

UE 309 9
00 

 

6 

L.zgj. Migrimi dhe zhvillimet 

demografike-sociale te 

Shqiperise 

R.Uruçi  26.03.2021  

UE 308 
9

00 

 

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTI  

                         

                           Zv/DEKANI 

 

Prof.as.dr.Xhevdet ZEKAJ                                 Prof.as.dr. Shpëtim ÇAUSHI 
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GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2020-2021, PËR STUDENTËT STAZHIERË (15.03.2021-26.03.2021) 

 

          Viti i dytë: “Master profesional” në Mësuesi në AMU për Edukatë qytetare-Histori me profil minor në Gjeografi 

 

Nr. Disiplina 
Komisioni 

Forma e 

provimit 

(Studentët e mbartur) 

Data Nëngrup 
 

Salla Ora 
a)  Provime lëndore 

1 
Pedagogjia speciale për arsimin 

gjithëpërfshirës 
Dh.Turku Me shkrim 15.03.2021  

115 9
00 

 

2 
Didaktika e historise dhe 

vleresimi 
R.Gjini,F.Stafa Me shkrim 18.03.2021  

307 9
00 

 

3 
Didaktika e edukates qytetare dhe 

vleresimi 
J.Myftiu Me shkrim 22.03.2021  

107 9
00 

 

4 
Teknologjia e informacionit dhe 

komunikimi ne mesimdhenie 
M.Agua Me shkrim 25.03.2021  

 

ONLINE 

 

 

6 
L.zgj.Zhvillimet demografike ne 

Shqiperise 
R.Uruçi Firmë 27.03.2021  

UE310 9
00 

 
 

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTI  
DEKANI 

 

Prof.as.dr. Xhevdet ZEKAJ  Prof.as.dr. Shpëtim ÇAUSHI 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I METODOLOGJISË SË MËSIMDHËNIES 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www..uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

           GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2020-2021, PËR STUDENTËT STAZHIERË (15.03.2021-26.03.2021)  

 

 

         Viti i dytë: “Master profesional” në Mësuesi në AMU për Edukatë qytetare-Gjeografi me profil minor në Histori 

 

Nr. Disiplina 
Komisioni 

Forma e 

provimit 

(Studentët e mbartur) 

Data Nëngrup 
 

Salla Ora 
a)  Provime lëndore 

1 
Pedagogjia speciale për arsimin 

gjithëpërfshirës 
A.Turku Me shkrim 15.03.2021  

115 9
00 

 

2 
Didaktika e edukates qytetare dhe 

vleresimi 
A.Mysliu Me shkrim 19.03.2021  

314 9
00 

 

3 
Didaktika e gjeografise dhe 

vleresimi 
Q.Lirza Me shkrim 23.03.2021  

UE 310 9
00 

 

4 
Teknologjia e informacionit dhe 

komunikimi ne mesimdhenie 
S.Rusi Me shkrim 18.03.2021  

 

ONLINE 
 

5 Histori e vendeve te lindjes Xh.Daja Me shkrim 26.03.2021  
UE312 9

00 

 

6 L.zgj Histori e diaspores F.Gjevori Firmë 17.03.2021  
UE310 9

00 

 
 

DREJTUESI I DEPARTAMENTI  
Zv/DEKANI 

 

Prof.as.dr.Xhevdet ZEKAJ  Prof.as.dr. Shpëtim ÇAUSHI 
 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I METODOLOGJISË SË MËSIMDHËNIES 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www..uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

           GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2020-2021, PËR STUDENTËT STAZHIERË (15.03.2021-26.03.2021)  

 

         Viti i dytë: “Master i Shkencës” në Mësuesi për Arsimin Fillor” 

 

Nr. Disiplina 
Komisioni 

Forma e 

provimit 

(Studentët e mbartur) 

Data  Nëngrupi 
 

Salla Ora 
a)  Provime lëndore 

1 
Pedagogji speciale per arsimin 

gjitheperfshires 

A.Turku,A.Tana 

B.Gani,R.Cerepi 
Me shkrim 15.03.2021  

115 9 
00 

 

2 
Kujdesi per vete,siguria dhe 

higjena 
S.Mali Me shkrim 23.03.2021  

UE 105 

 

9
00 

 

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTI  
Zv/DEKANI 

 

Prof.as.dr.Xhevdet ZEKAJ  
Prof.as.dr. Shpëtim ÇAUSHI 

 
 

 

 

 

 

  

 

  



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I PSIKOLOGJISË  

 
 

 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www..uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT PËR STUDENTËT E MBARTUR,  VITI AKADEMIK 2020-2021 
 

Viti i parë: “Bachelor” në Psikologji (2 javë: 16.03.2021-31.03.2021) 
 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e 

provimit 

(Studentët e mbartur) 

Data Numri i 

grupit 

Salla 

 

Ora  

a) Provime lëndore 

1 Elementët anatomo-fiziologjike të sjelljes 

humane 

Johana Medolli, 

E.Kurmaku 

Me shkrim 16.03.2021  214 9
00 

2 Psikologji fiziologjike A.Mali, Orgesa Macaj Me shkrim 19.03.2021  214 9
00 

 Psikologji zhvillimi L.Durmishi, Elona 

Mustafaraj 

Me shkrim 22.03.2021  214 9
00 

 Hyrje në psikologjinë e përgjithshme R.Poçi, E. Varoshi Me shkrim 26.03.2021  214 9
00 

 Histori psikologjie R.Poçi, E. Varoshi Me shkrim 30.03.2021  Online  9
00 

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTIT                                                                                                                      Zv/DEKANI 

Prof.as.dr. Lindita DURMISHI                                                                                                      Prof.as.dr. Shpëtim ÇAUSHI 

 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I PSIKOLOGJISË  

 
 

 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www..uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

 

GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT PËR STUDENTËT E MBARTUR, VITI AKADEMIK 2020-2021 

 

Viti i dytë: “Bachelor” në Psikologji (2 javë: 16.03.2021-31.03.2021) 

 

 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e 

provimit 

(Studentët e mbartur) 

Data Numri i grupit Salla 

 

Ora  

a) Provime lëndore 

1 Psikologji personaliteti V.Sadiku, M.Lufta Me shkrim 16.03.2021  314 9
00 

2 Hyrje në psikologjinë 

konjitive 

O.Kotherja, Irena Gorrica Me shkrim 19.03.2021  

 

314 9
00 

 
 

3 Psikologji Edukimi V.Sadiku, M.Lufta Me shkrim 22.03.2021  314 9
00 

4 Hyrje në psikologjinë 

sociale 

A.Mali Orgesa macaj Me shkrim 25.03.2021  214 9
00 

5 Neurologji & shëndet 

mendor 

E.Kurmaku,  Johana Medolli Me shkrim 28.03.2021  

 

314 9
00 

6 Psikologji Gjinore O.Kotherja, Irena Gorrica  Firmë/ Me 

shkrim 
31.03.2021  Online  9

00 

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTIT                                                                                                                      Zv/DEKANI 

Prof.as.dr. Lindita DURMISHI                                                                                                      Prof.as.dr. Shpëtim ÇAUSHI 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I PSIKOLOGJISË  

 
 

 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www..uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

 

GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT PËR STUDENTËT E MBARTUR, VITI AKADEMIK 2020-2021 

 

 Viti i tretë: “Bachelor” në Psikologji, (2 javë: 16.03.2021-31.03.2021) 

 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e provimit (Studentët e mbartur) 

Data Numri i grupit Salla 

 

Ora  

a) Provime lëndore 

1 Psikologji Anormale S.Ibrahimi, A.Bodinaku  Me shkrim 17.03.2021  214 9
00 

2 Psikologji komunikimi L.Durmishi, E.Mustafaraj Me shkrim 22.03.2021  117 9
00 

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTIT                                                                                                                      Zv/DEKANI 

Prof.as.dr. Lindita DURMISHI                                                                                                      Prof.as.dr. Shpëtim ÇAUSHI 

 

 

 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I PSIKOLOGJISË  

 
 

 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www..uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT PËR STUDENTËT E MBARTUR, VITI AKADEMIK 2020-2021 

 

Viti i parë: Master Shkencor në “Psikologji Edukimi” (2 javë: 16.03.2021-31.03.2021) 
 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e 

provimit 

(Studentët e mbartur) 

Data Numri i grupit Salla 

 

Ora  

a) Provime lëndore 

1 Psikologji Edukimi e 

Aplikuar 

V.Sadiku,  M.Kokoshi Me shkrim 16.03.2021  301 9.00 

 

2 Etika e këshillimit profesional O.Kotherja, I. Gorrica Me shkrim 19.03.2021  301 9.00 

 

3 Psikologji sociale e aplikuar F.Gjini, J.Myftiu Me shkrim 22.03.2021  301 9.00 

 

4 Konjicion dhe metakonjcion 

në të nxënë 

O.Kotherja, I. Gorrica Firmë 26.03.2021  301 9.
00 

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTIT                                                                                                                      Zv/DEKANI 

Prof.as.dr. Lindita DURMISHI                                                                                                      Prof.as.dr. Shpëtim ÇAUSHI 

 

 

 



   

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

       FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

     DEPARTAMENTI I EDUKIMIT QYTETAR 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––Adresa: Rruga 

“Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al; infofshe@uniel.edu.al 

GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2020-2021, PËR STUDENTËT E MBARTUR  

 (Për provimet e mbartura të vitit të parë dhe të tretë në Bachelor për Edukim Qytetar) 
 

      Viti i parë: Bachelor në Edukim Qytetar ,(15.03.2021 - 28.03.2021) 

Nr. Disiplina 
Komisioni 

Forma e 

provimit 

(Studentët e mbartur) 

Data Salla Nëngrupi Ora 
a) Provime lëndore 

1 Gjeografi fizike 
Q. Lirëza,  

A. Lila 
Me shkrim 15.03.2021 110 

 09.
00

 

 

2 Antropologji kulturore 
A. Mysliu  

E. Gjergji 
Me shkrim 17.03.2021 110 

 09.
00

 

 

3 Sociologji e përgjithshme 
N. Çeçi 

V. Muça 
Me shkrim 19.03.2021 110 

 09.
00

 

 

4 Hyrje në Shkencën e politikës 
A. Shëngjergji,  

J. Çota 
Me shkrim 21.03.2021 110 

 09.
00

 

 

 5 Historia e qytetërimit 
R. Mita  

F. Gjevori 
Me shkrim 23.03.2021 110 

 09.
00

 

 

6 Mitologjia dhe besimet 
A. Mysliu  

A. Shengjergji,  
Me shkrim 25.03.2021 110 

 09.
00

 

 
 

       

            DREJTUESI I DEPARTAMENTIT                                                                                                ZV/DEKANI 

           Dr. Armando SHENGJERGJI                                                                                         Prof. as. dr. Shpëtim ÇAUSHI 



   

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

       FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

     DEPARTAMENTI I EDUKIMIT QYTETAR 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––Adresa: Rruga 

“Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al; infofshe@uniel.edu.al 

GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2020-2021, 2021, PËR STUDENTËT E MBARTUR 

 (Për provimet e mbartura të vitit të parë dhe të tretë në Bachelor për Edukim Qytetar) 

 

            Viti i tretë: Bachelor në Edukim Qytetar, (15.03.2021 - 28.03.2021) 

Nr. Disiplina 
Komisioni 

Forma e 

provimit 

                                (Studentët e mbartur) 

Data Salla Nëngrupi Ora 
a) Provime lëndore 

1 Sociologji e familjes 
D. Çoni  

Z. Gripshi,  
Me shkrim 16.03.2021 303 

 

 
09.

00
 

 

2 Institucionet e BE 
E. Hasa 

E. Gjergji 
Me shkrim 18.03.2021 303 

 

 

09.
00

 

 

3 Shteti i Mirëqenies Sociale  
A. Shëngjergji,  

A. Mysliu 
Me shkrim 20.03.2021 303 

 

 

09.
00

 

 

4 Metodologji e kërkimit shkencor 
J. Çota 

A. Shengjergji 
Me shkrim 22.03.2021 303 

 09.
00

 

 

 5 Historia e doktrinave politike 
A. Shengjergji,  

J. Çota 
Me shkrim 24.03.2021 303 

 09.
00

 

 

 

          DREJTUESI I DEPARTAMENTIT                                                                                                ZV/DEKANI 

           Dr. Armando SHENGJERGJI                                                                                           Prof. as. dr. Shpëtim ÇAUSHI 

 

 

 



   

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

       FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

     DEPARTAMENTI I EDUKIMIT QYTETAR 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––Adresa: Rruga 

“Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al; infofshe@uniel.edu.al 

GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2020-2021, PËR STUDENTËT E MBARTUR 

(Për provimet e mbartura të vitit të pare dhe të tretë në Bachelor për Filozofi-Sociologji) 

 

            Viti i parë:Bachelor në Filozofi-Sociologji, (15.03.2021 - 28.03.2021) 

Nr. Disiplina 
Komisioni 

Forma e 

provimit 

                                (Studentët e mbartur) 

Data Salla Nëngrupi Ora 
a) Provime lëndore 

1 Historia e qytetërimit 
F. Gjevori 

R. Mita 
Me shkrim 15.03.2021 103 

 09.
00

 

 

2 Hyrje në Filozofi 
J. Çota 

A. Shengjergji 
Me shkrim 17.03.2021 103 

 09.
00

 

 

3 Shkenca e politikës 
A. Shëngjergji,  

J. Çota 
Me shkrim 19.03.2021 103 

 09.
00

 

 

4 Antropologji kulturore 
A. Mysliu  

E. Gjergji 
Me shkrim 22.03.2021 103 

 09.
00

 

 

 5 TIK E. Vila Me shkrim 23.03.2021 103 
 09.

00
 

 

6 Hyrje në sociologji 
N. Çeçi 

V. Muça 
Me shkrim 24.03.2021 107 

 09.
00

 

 

7 Gjuhë e huaj  Me shkrim 25.07.2020 104 
 09.

00
 

 

 

         DREJTUESI I DEPARTAMENTIT                                                                                                ZV/DEKANI 

         Dr. Armando SHENGJERGJI                                                                                            Prof. as. dr. Shpëtim ÇAUSHI 



   

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

       FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

     DEPARTAMENTI I EDUKIMIT QYTETAR 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––Adresa: Rruga 

“Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al; infofshe@uniel.edu.al 

GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2020-2021, PËR STUDENTËT E MBARTUR 

 (Për provimet e mbartura të vitit të parë dhe të tretë në Bachelor për Filozofi-Sociologji) 

 

          Viti i tretë:Bachelor në Filozofi-Sociologji, (15.03.2021 - 28.03.2021) 

Nr. Disiplina 
Komisioni 

Forma e 

provimit 

                                (Studentët e mbartur) 

Data Salla Nëngrupi Ora 
a) Provime lëndore 

1 Sociologji komunikimi 
V. Muça  

N. Çeçi 
Me shkrim 16.03.2021 110 

 09.
00

 

 

2 Epistemologji 
A. Mysliu  

A. Shengjergji,  
Me shkrim 18.03.2021 107 

 09.
00

 

 

3 BE & eDrejta Europiane 
E. Hasa 

E. Gjergji 
Me shkrim 26.03.2021 305 

 09.
00

 

 

 4 Filozofia e Historisë 
A. Mysliu  

A. Shengjergji,  
Me shkrim 27.03.2021 103 

 09.
00

 

 

 

        DREJTUESI I DEPARTAMENTIT                                                                                                ZV/DEKANI 

          Dr. Armando SHENGJERGJI                                                                                         Prof. as. dr. Shpëtim ÇAUSHI 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I EDUKIMT FIZIK DHE SPORTIT 

 
 

 

Adresa: Rruga “Boradin Mitroja”, Elbasan,www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 
 

GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2020-2021, PËR STUDENTËT E MBARTUR 

 

Viti i parë: “Bachelor” në Edukim fizik dhe sporte (15.03.2021-26.03.2021) 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e 

provimit 

Studentë të mbartur 

Data  Numri i 

grupi 

Salla Ora  

a) Provime lëndore 

1 Biologji dhe Biokimi e aktivitetit fizik 

dhe sportit 

a) Biologji e aktivitetit fizik dhe sporteve 

b) Biokimi e aktivitetit fizik dhe sporteve 

c) Të ushqyerit në Aktivitetin Fizik dhe 

Sporteve 

 

 

N. Kallajxhiu; S. Turku 

 

P.Karamelo ; F. Cane 

 

M. Gjergji; A. Hyka, M.Cenaj,A.Shingjergji, H.Domi, 

E.Karamelo 

 

 

Online 

 

Online 

 

Me shkrim 

 

 

 

17.03.2021 

 

17.03.2021 

 

17.03.2021 

 311  

2 Gjimnastikë E. Karamelo; F. Mara, 

H.Domi,A.Hyka, 

M.Gjergji,M.Cenaj, 

Me shkrim& 

Teori 

22.03.2021  311  

3 Teori, Histori e Filozofi e Edukimit 

Fizik e Sportit 

a)Histori e Edukimit fiz.dhe sportit. 

Kultura Lëvizore 

b)Filozofi e Edukimit fizik dhe sporte 

 

 

B. Misja; , E.Biçoku, H.Domi, M.Cenaj, A. Mysliu; 

A.Hyka 

 

 

Me  shkrim 

 

Me  shkrim 

 

 

26.03.2021 

 

26.03.2021 

 311  

DREJTUESI I DEPARTAMENTIT                                                                                                                            Zv/DEKANI 

Dr. Edmond BIÇOKU                                                                                                                      Prof.as.dr. Shpëtim ÇAUSHI 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I EDUKIMT FIZIK DHE SPORTIT 

 
 

 

Adresa: Rruga “Boradin Mitroja”, Elbasan,www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 
 

GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2020-2021, PËR STUDENTËT E MBARTUR 

 

Viti i dytë: “Bachelor” në Edukim fizik dhe sporte (15.03.2021-26.03.2021) 

 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e provimit Studentë të mbartur 

Data  Numri i 

grupi 

Salla Ora  

a) Provime lëndore 

1 Teori dhe metodologji e kërkimit 

 

Statistikë në shkencat sportive  

 

 

Aplikimi në SPSS 

E.Biçoku, A.Shingjergji; 

A.HykaH. Domi, M. Cenaj 

 

B. Shyti; E.Çela, ?, ?, ? 

 

J. Jarani; A. Hyka 

Me shkrim 

 

Me shkrim 

 

On line 

 

16.03.2021 

 

16.03.2021 

 

16.03.2021 

 

 312  

2 Fiziologji e ushtrimit  

Biomekanikë e sportit 

E. Biçoku,M.Duli;  

A.Llazana; B. Papajani 

A.Shingjergji 

Me shkrim 

Me shkrim 

 

20.03.2021 

20.03.2021 

 

 312  

3 Basketboll E. Biçoku; E. Spahiu, H.Domi, A.Hyka, A.Shigjergji Me  shkrim& gojë 

      Teori 

 

27.03.2021 

 

 312  

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTIT                                                                                                                            Zv/DEKANI 

Dr. Edmond BIÇOKU                                                                                                                      Prof.as.dr. Shpëtim ÇAUSHI 

 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I EDUKIMT FIZIK DHE SPORTIT 

 
 

 

Adresa: Rruga “Boradin Mitroja”, Elbasan,www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 
 

 

GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2020-2021, PËR STUDENTËT E MBARTUR 

 

Viti i tretë: “Bachelor” në Edukim fizik dhe sporte (15.03.2021-26.03.2021) 

 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e provimit Studentë të mbartur 

Data  Numri i 

grupi 

Salla Ora  

a) Provime lëndore 

1 Menaxhim Marketing, Organizim Ed.Fiz e 

Sporti 

R. Çela; E.Biçoku,  H.Domi, 

A.Shingjergji 

Me  shkrim dhe me 

gojë 

15.03.2021  314  

2 Atletikë A.Hyka; E.Biçoku,  

A. Skënderi, H.Demiri 

Me shkrim 

 

 

19.03.2021 

 314  

3 Pedagogji e Përgjithshme Ed.Fiz e Sportit 

 

Didaktikë e Edukimit Fizik e Sportit 

F. Gjata; E.Biçoku,A.Hyka 

M.Cenaj 

Me shkrim 25.03.2021 

 

 

 

 

 314  

4 Peshgritje I.Cela,E.Bicoku,A.Hyka,M.Cenaj Firme 30.03.2021  314  
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DEPARTAMENTI I EDUKIMT FIZIK DHE SPORTIT 

 
 

 

Adresa: Rruga “Boradin Mitroja”, Elbasan,www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 
 

GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2020-2021, PËR STUDENTËT E MBARTUR 

Viti i dytë: “Master Profesional” në Mësuesi në Edukim fizik dhe sporte me profil minor në Edukimin shëndetësor(15.03.2021-26.03.2021) 

 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e 

provimit 

Studentë të mbartur 

Data  Numri i 

grupi 

Salla Ora  

a) Provime lëndore 

1 Koncepte të mirëqenies fizike dhe strategjite  parandaluese.Ndihma e 

pare 

a) Konceptetëmirëqeniesfizikedhestrategjiteparandaluese 

 

b) Aktiviteti fizik i adaptuar i avancuar 

 

        c) Ndihma e parë dhe siguria personale 

 

 

 

R.Skendaj; E.Biçoku 

 

 

E. Biçoku; H.Domi,  

 

 

R. Çerepi; A.Hyka 

 

 

 

On line 

 

 

Me shkrim 

 

 

Me shkrim 

 

 

 

17.03.2021 

 

 

17.03.2021 

 

17.03.2021 

 309  

2 Kërkimi në Edukim 

a) Kërkimisasior, dhecilësor 

 

b) Statistike e Avancuar 

 

c)Seminar Kërkimor 

 

J. Jarani; H. Domi 

 

B.Shyti; E. Çela 

 

E.Gjergji ; 

A.Shingjergji 

 

On line 

Me shkrim 

 

 

On line 

 

22.03.2021 

 

22.03.2021 

 

  

22.03.2021 

 309  

3 Sporti dhe kultura A.Shengjergji,M.Gjergji 

M.Cenaj.E.Karamelo 

 27.03.2021  309  



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I EDUKIMT FIZIK DHE SPORTIT 

 
 

 

Adresa: Rruga “Boradin Mitroja”, Elbasan,www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 
 

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTIT                                                                                                                            Zv/DEKANI 

Dr. Edmond BIÇOKU                                                                                                                      Prof.as.dr. Shpëtim ÇAUSHI 

 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I SHKENCAVE SOCIALE 

 
 

 

Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2020-2021, PËR STUDENTËT E MBARTUR 

 

Viti i parë: “Bachelor” në Punonjës sociale (15.03.2021-26.03.2021)  

 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e provimit Grupi A  

Data  Numri i grupit Salla Ora  

a) Provime lëndore 

1 TIC K.Elezi Me shkrim 16.03.2021  UE 303 9.00 

2 Hyrje në punë sociale E. Dode; E.Dervishi, Me shkrim 17.03.2021  303 9.00 

3 Psikologji e përgjithshme L. Durmishi; M.Bekteshi, Me shkrim 19.03.2021  214 9.00 

4 Antropologji N.Çeçi; A.Bicoku,  Me shkrim 23.03.2021  303 9.00 

5 Sociologji në praktikën e punës sociale D. Çoni S.Belshaku  

 

Me shkrim 25.03.2021  303 9.00 

6 Institucionet e politikës sociale V. Muça N.Ceci 

 

Me shkrim 26.03.2021  303 9.00 
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GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2020-2021, PËR STUDENTËT E MBARTUR 

 

 

Viti i dytë: “Bachelor” në Punonjës sociale (15.03.2021-26.03.2021) 

 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e 

provimit 

Grupi A  

Data  Numri i 

grupit 

Salla Ora  

a) Provime lëndore 

1 Metoda kërkimore 1 E.Osmanaj; S.Belshaku Me shkrim 16.03.2021  304 9.00 

2 Njohuri mbi të drejtat e pakicave/ E drejta private dhe e 

punës 

Z. Gripshi/ E. Hasa Me shkrim 17.03.2021  304 9.00 

3 Role gjinore E. Dode; F.Musta,  Me shkrim 19.03.2021  304 9.00 

4 Organizim në punën sociale A.Biçoku; F.Musta,  Me shkrim 22.03.2021  304 9.00 

5 Puna sociale në shkollë S.Belshaku; V. Muça,  Me shkrim 25.03.2021  304 9.00 

6 Psikologji zhvillimi L. Durmishi, 

E.Mustafaraj,  

Me shkrim 26.03.2021  304 9.00 
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GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2020-2021, PËR STUDENTËT E MBARTUR 

 

 

Viti i tretë: “Bachelor” në Punonjës sociale (15.03.2021-26.03.2021)  

 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e provimit Grupi A  

Data  Numri i grupit Salla Ora  

a) Provime lëndore 

1 Puna sociale me familjen A.Biçoku; S. Belshaku,  Me shkrim 15.03.2021  303 9.00 

2 BE dhe institucionet e tij E. Osmanaj. E. Hasa Me shkrim 17.03.2021  305 9.00 

2 Puna me projekte D. Çoni;, Z.Gripshi Me shkrim 18.03.2021  304 9.00 

3 Administrim në punën sociale R. Rama; E. Dervishi,  Me shkrim 23.03.2021  304 9.00 

4 Koordinimi, monitorimi i shërbimeve sociale S.Belshaku; N.Ceci Me shkrim 24.03.2021  304 9.00 
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                  Viti i dytë: “Master  i Shkencave” në Shërbime Sociale(15.03.2021-26.03.2021) 

 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e provimit Grupi A  

Data  Numri i grupit Salla Ora  

a) Provime lëndore 

1 Proceset edukative për gjithëpërfshirjen sociale E. Dode; S. Belshaku Me shkrim 18.03.2021  305 9.00 

2 Parimet e supervizimit në punë sociale M. Sota; E. Dervishi Me shkrim 19.03.2021  305 9.00 

3 Shërbime sociale për viktimat e trafikimit A.Biçoku; F.Musta.  Me shkrim 22.03.2021  305 9.00 

4 Gjuhë e huaj italish E.Ndoci Me shkrim 23.03.2021  107 9.00 
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